Chihuahua, en la ciudad de Chihuahua, Ghihuahua, en el área de almacén mismos que serán
recibidos por personal adscrito a "EL ClillAV".

SEGUNDA. PRECIO. El irnporte del presente conbato es de la cantidad de Sl,7¿10.85 (f,l¡L
SETECIENTOS CUARENTA US DÓLARES 85/t00 USD), más la cantidad de $278.52
(DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO US DÓLARES 521100 USD) correspondiente al lmpuesto al
ValorAgregado, dando un total a pagarde $2,019.37 (DO§ MIL DIEC¡NUEVE US DÓLARES 37/l0O
USD) Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra
14210608.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,